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Modul 1 tecknar ytterligare två avtal kring portalen vardguiden.se

Under två år har Modul 1 bedrivit ny- och vidareutveckling av Stockholms Läns Landstings (SLL)
uppmärksammade vårdportal www.vardguiden.se. Samarbetet går nu in i en ny fas av
vidareutveckling och förvaltning av vardguiden.se samt utbildning av användare.

Det ena avtalet omfattar basförvaltning av portalen, förvaltning av Lotus Notes-plattformen samt
vidareutveckling av portalen. Förvaltningen kommer att ske i Modul 1:s lokaler enligt Modul 1:s
koncept för Application Services.

Det andra avtalet avser utveckling av en utbildningsversion av Vårdguiden. Denna version skall
användas för utbildning av användarna på alla nya vårdenheter som successivt kommer att ansluta sig
till Mina Vårdkontakter. Mina Vårdkontakter är den del av portalen där invånaren kan kommunicera
med t.ex. sin vårdcentral, sin specialistmottagning eller sjukvårdsrådgivningen.

- Det har varit ett mycket utvecklande samarbete med Stockholms Läns Landsting och andra
professionella utövare inom IT, vård, information och beteendevetenskap, säger Åke Hillerö,
affärsområdeschef Offentlig sektor. Tillsammans har vi utvecklat en portal som har fått mycket
uppmärksamhet och lovord av både invånare och vårdgivare. Portalens mål på 150.000 besök per
månad och de extremt höga kraven på säkerhet och integritet har ställt höga krav på oss. Vår
arbetsmetodik med etappindelning och avgränsade delleveranser, täta avstämningar och löpande
kontinuerliga tester har varit framgångsrik.

För ytterligare information, kontakta:
 
• Åke Hillerö, affärsområdeschef Offentlig sektor, 0703 – 11 00 80
• Kenneth Munck, kundansvarig för SLL, 0703 – 11 01 42

 
Modul 1 Data AB (publ) – sätter kompetens i system. Modul 1 är ett IT-konsultföretag som är
verksamt på den svenska marknaden. Idag sysselsätter Modul 1 ca 320 personer. Genom gedigen
systemintegrationskunskap i kombination med verksamhetskompetens har Modul 1 skapat många
långvariga kundrelationer. Modul 1 har verksamhet i Stockholm, Göteborg, Malmö och Sundsvall.
Modul 1 är noterat på OM Stockholmsbörsens O-lista. För mer information besök gärna
www.modul1.se och www.vardguiden.se .

 


